
令和２年９月２９日  

  

保護者 様 

 

千葉県立九十九里高等学校長 唐鎌 和恵    

  

 

九十九里高等学校体育館の改修工事について 

 

日頃、本校の教育活動に御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校の体育館は、老朽化が進んだため、下記のとおり改修工事を行うこととなり

ました。 

工事期間中は、体育館周辺の工事エリアを仮囲いして立入禁止とするなど安全確保に 

努めてまいります。 

また、生徒の登下校、送迎のための自動車の通行に関し、工事業者へ配慮を依頼してい

ますが、皆様におかれましても御注意くださるようお願いします。 

しばらくの間ご迷惑をおかけすることとなりますが、御協力くださいますようよろしく

お願いいたします。 

 

記 

１ 工事について 

工 事 名 千葉県立九十九里高等学校体育館屋根改修他工事 

工事期間 令和２年１０月５日（月）から令和３年１月１５日（金） 

工事内容 体育館の屋根改修、外壁改修、竪樋改修など 

施工業者 ㈱真行寺建設 山武郡芝山町小池１３３６－１ 

  ℡ ０４７９（７７）０００３ 

２ その他 

  連絡先  千葉県立九十九里高等学校 事務室 

       ℡ ０４７５（７６）２２５６ 


